
МІНІСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

_____________  № І5

Про затвердження плану роботи 

Міністерства цифрової трансформації 

України на 2020 рік

Відповідно до пункту 8, підпункту 3 пункту 10 Положення про 

Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 856 «Питання 
Міністерства цифрової трансформації»,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити план роботи Міністерства цифрової трансформації 

України на 2020 рік, що додається.

2. Першому заступнику та заступникам Міністра, державному 
секретарю, керівникам самостійних структурних підрозділів та працівникам, 

відповідальним за виконання плану роботи Міністерства цифрової 

трансформації України на 2020 рік, забезпечити його виконання, постійний 

моніторинг та внесення відповідної оперативної інформації щодо його 
виконання на Єдиному веб-порталі електронного урядування.



2

3. Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції 

щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним, забезпечити 

узагальнення інформації про стан виконання плану, затвердженого цим 

наказом, та інформування Кабінету Міністрів України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України -  

Міністр



ЗАТВЕРДЖ ЕНОНаказ Міністерства цифровоїтрансформації України 
2> 2019 р. № 1 5

Планроботи Міністерства цифрової трансформації на 2020 рік
№  
3/II

Назва заходу Відповідальні
виконавці Очікуваний результат Термін

виконання
І. УКРАЇН Ц Я М  ДОСТУП НІ ВСІ ПУБЛІЧНІ ПОСЛУГИ ОНЛАЙН

1 П роведен н я ауди ту та ф орм уван н я реєстру п у б л іч н и х  п осл уг Заступ н и к  М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .
А ктуал ьн и й  р еєстр п уб л ічн и х посл уг;послуги у  Ц Н А П  приведено до єдиних назв та кодів

II квартал 2020 року
2 П ри веден н я назв та п ерелік у п о сл уг, щ о надаю ться у Ц Н А П . у від п овід н ість  д о  реєстру п уб л іч н и х  п о сл уг

З аступ н и к  М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .
П осл уги  у Ц Н А П  приведено до єд и н и х назв та кодів IV  квартал 2020 року

3 С твор ен н я си стем и онлайн м он ітор и н гу як м о д ул ю  порталу « Д ІЯ » Заступ н и к  М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .
О н лайн  м он ітор и н г зд ій сн ю ється  принайм ні по 150 п р іор и тетн и х п осл уг щ он ай м ен ш е у 400 Ц Н А П

IV  квартал 2020 року
4 О п ги м із а ц ія  п уб л іч н и х  п о сл у г З аступ н и к  М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .

Реін ж и н ір и н г та спр ощ ен н я принайм ні 30 п ріоритетн ихп осл уг;л іквідац ія  прин айм н і 4
П ротягом  р оку



2
п р о м іж н и х  п о сл уг; реалізація прин айм н і 3 к о м п л ек сн и х  п о сл уг за ж и ттєви м и та бізн ес си т у а ц ії5 Розвиток єд и н ого д ер ж авн ого веб-портаду ел ектр он н и х п о сл у г « Д ІЯ » П ер ш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .
П ортал  зап р о вад ж ен о  у п р о м и сл о в у  ек сп л у ат ац ію IV  квартал 2020 року

6 Розвиток єд и н ого електр он н ого кабінету П ер ш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .
З аб езп еч ен о  д о ступ  до дан и х прин айм н і з 15 пріоритетних р еєстр ів , в с іх  н аявн их е-п осл уг та д о ст ав к у  результатів

IV  квартал 2020 року
7 Зап ровад ж ен н я надання п ріоритетн их п у б л ічн и х п о сл уг в електрон н ій  ф орм і через портал П ер ш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .

Р еал ізован о щ он ай м ен ш е 100 е -п о с л у г П ротягом  року
8 Зап р овад ж ен н я надання електр он н и х п осл уг через см ар тф он  (м обільн ий заст осун о к  « Д ІЯ » ) П ерш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р ової т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .

Реал ізован о щ он ай м ен ш е ЗО е- п о сл у г . зокрем а: циф рові докум ен ти  - п асп о р т, податковий н ом ер , студ ен тськи й  квиток тощ о
П ротягом  року

9 Розвиток д о ст у п н и х  і б езп еч н и х сх е м  й засоб ів  е- ід е н т и ф ік а ц ії З аступ н и к М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .
З ап р ов ад ж ен о  т ехн о л о гію  Sm art ID II квартал 2020 року

10 О п т и м іза ц ія  д е р ж а в н и х  реєстрів П ер ш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .
П р о в ед ен о  в ер и ф ікац ію  п ер со н ал ьн и х д ан и х у п ріори тетн и х реєстр ах; сх в ал е н о  та реалізован о план

П ротягом  року



з

о п т и м іза ц ії п уб л ічн и х реєстрів;
11 Розви ток си стем и  ел ек тр он н о ї в зає м о д ії д е р ж а в н и х  ел ектр он н и х ін ф о р м а ц ій н и х р есур сів  « Т  р ем б іта»

П ер ш и й  заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії В и с к у б  О .А .
Зап р овад ж ен о прин айм н і 50 електр он н их взаєм одій , зокрем а, реалізовано ком плексн ий проект е-п ен сія

Протягом року
12 Р озви т ок ко м п л ек сн ого  проекту « єМ а л я т к о » З аступ н и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .

К о м п л ек сн а п осл уга (10 в 1) д о ступ н а по всій т ер и то р ії У к р аїн и
IV  квартал 2020 року

11. УКРАЇНЦІ М ОЖ УТЬ КО РИ СТУВАТИ СЯ  В И СОКОШ ВИ ДКІСН И М  ІНТЕРНЕТОМ  НА В СІХ М ІЖ НАРОДНИХ
АВТОШ Л ЯХАХ ТА В У С ІХ  Н АСЕЛ ЕН И Х ПУН КТАХ

13 З ап р овад ж ен н я  н о вої ф орм и статистики п ош и рен н я ф ік сов ан о го  ш и р о к о см у го в о го  д о с т у п у  д о  Інтернету
Заступн ик М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Ш е л е ст  О .В .

З ібран о о ф іц ій н у  статистику покриття і проникнення ф ік сов ан о го  ш и р о к о см у го в о го  д о ст у п у  д о  Інтернету
І квартал 2020 року

14 В и зн ачен н я стан у підклю чен н я і узгод ж ен н я м е х а н ізм ів  забезпечення ф ік сов ан о го  ш и р о к о см у го в о го  д о ст у п у  до Інтернету для зак л ад ів  медицини і ор ган ів  влади (со ц іа л ь н о ї ін ф р астр ук тур и )
Заступн ик М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Ш е л е ст  О .В .

О т р и м а н о  актуальні дан і про підклю ченняш и р о к о см уго в о го  д о ст у п у  до Інтернету для закладів м едицини і органів влади (со ц іа л ь н о ї ін ф раструктур и) та п о ступ ове їх  підклю чення

1-11 квартал 2020 року

15 З ап р овад ж ен н я  процед ури р е ор ган ізац ії сп ектр у 900 М Г ц  м обільн им и операторам и для зб іл ьш ен н я покриття 4 в
Заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Ш е л е ст  О .В .

З б іл ьш ен о  кількість абон ен тів  і траф ік у м ереж і І-І1 квартал 2020 року
16 Р о зр о б к а ін стр ум ен тів сти м ул ю ван н я розвитку ш и р о к о см у го в о го  д о ст у п у  до Інтернету Заступн ик М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії

Затвердж ен о держ авн у політику у сф ер і електр он н их к о м у н ік а ц ій , проведено
11-І 11 квартал 2020 року



4
Ш е л е с т  О .В . к о н су л ь т а ц ії з у с ім а  зал учен им и ст ей к хол д ер ам и ; розроблен о 75%  п ід закон н и х актів щ одо забезпечення ф ік сован и м  і м обіл ьн и м  ш и р о к о см уго в и м  д о ступ о м  д о  Ін терн ету, щ о передбачен о новим зак он одавством

17 П ід к л ю ч ен н я  о б 'єк т ів  с о ц іа л ь н о ї ін ф раструктур и  д о  ш и р о к о см у го в о го  д о ст у п у  д о  Інтернету З аступ н и к  М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Ш е л е с т  О .В .
90%  ш кіл п ід к л ю ч ен о  до ф ік сов ан о го  ш и р о к о см у го в о го  досту пу до Ін терн ету н ал еж н ої якості

IV  квартал 2020 року
НІ. УКРАЇНЕЦ Ь, ЯКИЙ ХО Ч Е М АТІ ЦИФРОВІ НАВИЧКИ, М ОЖ Е ЇХ ВІЛЬНО НАБУТИ

18 П роведен н я перш ого в сеу к р аїн ськ о го  д о сл ід ж ен н я  3 ц и ф р о в о ї грам отн ості у к р аїн ц ів  (вкл ю чн о з ок уп о в ан и м и  територіям и)
З аст у п н и к  М ін істр а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії іонан В .Е .

С т в о р е н о  м етод ол о гію  д о сл ід ж е н н я , щ о дозволяє показати к о м п л ек сн ість  п ід х о д у -в ід р а з у  о х о п л ю ю ч и  у сі цільові сегм ен ти  проекту
І квартал 2020 року

19 Зап р овад ж ен н я М У Р  н ац іо н ал ьн о ї платф орм и ц и ф р о в о ї грам отн ості З аст уп н и к  М ін іст р а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін т егр ац ії Іонан В .Е .

5 млн у к р аїн ц ів  знає про запуск пл атф ор м и та розум ію ть щ о таке циф рова грам отн ість і які м ож л и вості вона відкриває
1 квартал 2020 року

20 П роведен н я презен тац ії проекту ц и ф р о вої гр ам отн ості ук р аїн ц ів  в 6 се л а х  та проведення сп іл ь н и х  презентацій разом зі сп іл ь н о т о ю  « ІТ -  б а б у с і»  у м іст ах  (О д е са , Л ь в ів , Ів ан о -Ф р ан к ів ськ , Л у ц ь к , К и їв , З а п о р іж ж я , Х а р к ів , В ін н иця)
З аступ н и к  М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань європ ей ськ ої ін тегр ац ії

Залучен о н ових студ ен тів  до п л атф ор м и , отри м ан о зворотній зв 'я зо к  щ одо ф орм ату н авчан н я,
І квартал 2020 року



5
Іонан В .Е . п р о д у к т о в о ї л ін ій к и , зручності використання —

21
лП ід кл ю чен н я до проекту ц и ф р о в о ї грам отності у к р аїн ц ів  м ер еж і в се у к р а їн сь к о ї а с о ц іа ц ії б іб л іо т е к , центрів надання ад м ін іст р ат и в н и х п о сл уг, ш кіл та В И З

З аступ н и к М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

С т в о р е н о  д о ст у п  м еш канців кон кретн ого р егіо н у до обладнання (лептони, см ар т ф о н и ), м ереж і Інтернету, навчан н я;зб іл ьш ен о  кількості студ ен тів; навчання ш колярам и д о р о сл о ї а у д и т о р ії (соціал ьн а ф ункція)

І квартал 2020 року (у подал ьш ом у протягом  року)

22 П ід к л ю чен н я  до проекту ц и ф р о в о ї грам отності ук р аїн ц ів  б ізн ес орган ізац ій З аступ н и к М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін т егр ац ії Іонан В .Е .

П р о в е д е н о  переговори щ одо зб ільш ен н я «в іл ьн и х» локацій з д о ст у п о м  у к р аїн ц ів  до обладн ан н я (лептопи. см ар т ф он и ). з д оступ ом  до інтернету та н аявн істю  ф аси літатора

1 квартал 2020 року (у подал ьш ом у протягом  року)
23 П роведен н я р егул яр н ого за п у ск у  о св іт н іх  к ур сів  на платф орм і (12 к у р сів  за 12 м ісяц ів) З аступ н и к М ін іст р а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

П окриті всі 5 сегм ен тів ц іл ь о в о ї а у д и т о р ії 5 категоріям и курсів
1 квартал 2020 року (у подал ьш ом у протягом  року)

24 П роведен н я д о сл ід ж ен н я  се р е д  д ер ж авн и х сл у ж б о в ц ів  на предм ет н е о б х ід н и х  знань в р а м к а х  ц и ф р о вої гр ам отн ості та створен н я сп іл ь н ого  кур су  сп іл ь н о  з А к а д е м іє ю  Д Т Е К  та G o o g le
Заступн и к М ін істр а ц и ф р о вої т р а н сф о р м а ц ії з питань євр оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

В и зн ачен о  потреби держ авн их сл у ж б о в ц ів  у  знаннях та н ави чках з ц и ф р о вої гр ам отн ості та сф ор м ован о акад ем ічн и й  план навчання (зм іш ан ий ф орм ат)

1-11 квартал 2020 року

25 С творен н я сп іл ь н о го  гр аф іку навчання ц и ф р о в ої грам отн ості разом з А к а д е м іє ю  Д Т Е К , G o o g le  , C F C Заступн и к М ін істр а ц и ф р о в ої П ід го т ов л ен о  граф ік сп іл ьн и х н авчал ьн и х подій в 1-І! квартал 2020 року



6
— C o n s u lt in g , M icro so ft. C I S C O ,  Е Р А М  та з інш им и к о м п а н ія м и , щ о сп ец іал ізую т ься  на ц и ф ровій  гр ам отн о сті

т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .
к о л а б о р а ц іїз  проектом  « Д ія : циф рова о світа» на рік

26 П р о вед ен н я  р егул яр н о ї оцінки п роекту ц и ф р о в ої гр ам от н о ст і ук р а їн ц ів Заступн и к М ін істр а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

П ер егл ян уто на регулярній о сн о в і результатів п л атф ор м и , у су н е н о  н едолік и , до о п р ац ьован о  всі складові проекту
II квартал 2020 року

27 П о б у д о в а  м ереж і волонтерів до проекту ц и ф р о в о ї гр ам отн о сті у к р аїн ц ів Заступ н и к  М ін істр а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

З ал уч ен о  нову ау д и т о р ію  різн и х сегм ен тів  д о  навчання 1-І І квартал 2020 року

28 П р о в ед ен н я  кон ф ерен цій  та ти ж н ів  ц и ф р о в о ї гр ам от н о ст і в У к р а їн і З аступ н и к  М ін іст р а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

П оп уляри зац ія  теми ц и ф р о в ої гр ам отн ості П ротягом  року

29 П р о в ед ен н я  щ о р ічн о го  досл ідж ен н я рівня ц и ф р о в ої гр ам отн о сті З аступ н и к М ін іст р а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

О т р и м а н о  п рогрес (зростання) ін дексу ц и ф р о вої гр ам отн ості IV  квартал 2020 року



7
IV. РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМ КА ІТ ГАЛУЗІ

ЗО А д ап т ац ія  закон одавства У к р а їн и  д о  вимог зак он од авств а Є в р о п е й с ь к о го  С о ю з у  у сф ер і захи сту ін ф о р м а ц ії
З аступ н и к  М ін істр а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Р аб ч и н ськ а Л .С .

А д ап т о в ан о  зак он одавство У к р аїн и  до вим ог закон одавства С в р о п е й сь к о го  С о ю з у  у сф ер і захи сту ін ф о р м ац ії
IV  квартал 2020 року

31 С тв о р ен н я  п одаткового та п р аво вого  сер ед ови щ а, щ о забезпечує конкурентне ст а н о в и щ е  у к р аїн ськ и х ІТ  ком пан ій  (оподаткуван н я ІТ  галузі)
З аступ н и к  м ін істра ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Борн яков О .С .

П ри йн ято зм іни до зак он од авств а, щ о запустить процес д е т ін із а ц ії та сп р ости ть ведення ІТ  б ізн е су , і. як результат збільш ення н адходж ен ь д о  б ю д ж е т у  до 20%

II квартал 2020 року

32 Е - рези ден ство: здійснення п ід п р и єм н и ц ь к о ї д іял ьн ості в ІТ  на зак он о д ав ч о-р егул ьо в ан ій  о сн о в і, он л ай н , з б у д ь-я к о ї точки св іт у
З аступ н и к м іністра ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Борн яков О .С '.

О ч ік у в а н а  кількість активн и х кори стувачів  15000 та 1500 ств ор ен и х під п ри єм ств
II квартал 2020 року

33 В п р о вад ж ен н я  ін к у б ац ій н и х програм  для початкової с т а д ії роботи стартапів . С т в о р ен н я  грантових ф он дів підтрим ки від держ ави
Заступ н и к  м іністра ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії Б орн яков О .С .

С т в о р е н о  1000 нових ІТ  ком п ан ій ;зал учен о на розвиток 1 млрд. гри. інвестицій
III квартал 2020 року

34 С т в о р ен н я  ф он ду ф он дів із зал учен н ям  інвестицій 3 б о к у  держ ави та ін о зем н и х партн ерів З аступ н и к міністра ц и ф р о вої т р а н сф о р м а ц ії Б орняков О .С
Розроблен о зак он од авчу базу (к он ц еп ц ію ) для ф ун к ц іон уван н я  вен чурн их ф о н д ів , щ о дасть  зм огу залучити пон ад 2 млрд. ін озем н и х ін вестицій

IV  квартал 2020 року

35 Л егал ізац ія  та створення п о в н оц ін н ого  норм ативно- правового поля та регул ю ван н я для галузі віртуальн их активів
З аступ н и к  м іністра ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії

90%  д е т ін із а ц ії крипто-активів громадян У к р а їн и І квартал 2020 року



8
Ьорняков О .С

36 Розроблення п р о ек ту н орм ати вн о-п равового  акта зі зм іни м ігр а ц ій н о го  зак он одавств а для IT  ф а х ів ц ів Заступн и к м ін істра ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Б о р н я к о в О .С
У к р а їн с ь к і 1Т к о м п а н ії м аю ть м ож л и в іст ь  наймати на роботу нерезидентів за сп р о щ е н о ю  та п р и ск ор ен о ю  п р о ц ед ур о ю

III квартал 2020 року
37 В п р овад ж ен н я IP b ox regim e (сприятливий реж им  р е є ст р а ц ії та ад м ін іст р у в ан н я  ін телектуал ьн ої вл асн ості)

Заступ н и к  м іністра ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії Борняков О .С
В в е д е н о  сп ец іал ь н у  о п ц ію  опод аткуван н я на доходи від о б ' є кт і в і нтелекту ал ь ної вл асн о сті;надан о додаткові гаран тії та переваги для вл асників о б 'є к т ів  ін телектуал ьн ої вл асн ості

IV  квартал 2020 року

Ю РИДИЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬН ОСТІ АПАРАТУ М ІН ІСТ ЕРСТВ А

38 Здійсн ен н я захо д ів  п о в 'я за н и х з р еєстр ац ією  знаку для товарів і п о сл у г , а також  ін ш и х о б 'єк т ів  ін тел ектуал ьн ої вл асн ості М ін ц и ф р и
І'.в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек т о р  ю р и д и чн ого д епартам ен ту Ругаєв Д .В .

протягом року

39 У ч а с т ь  у р озробц і статутн и х д окум ен тів  п ід п р и єм ст в , іцо належ ать д о  сф ери управління М ін ц и ф р и  та вн есен н і змін д о  них
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек т о р  ю ри д и чн ого деп артам ен ту Ругаєв Д .В .

протягом року



9
40 О р га н іза ц ія  р оботи , п о в 'я за н о ї з р е єст р а ц ією  в ід ом о ст ей  про М ін ц и ф р и  у Є д и н о м у  д е р ж а в н о м у  реєстрі ю р и д и ч н и х о с іб , ф ізи чн и х о сіб  - п ід п р и єм ц ів  та гр о м а д ськ и х ф о р м ув ан ь, а так о ж  з р еєст р ац ією  п ід п р и єм ст в , щ о належ ать до сф ери управл ін н я М ін ц и ф р и

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М аков ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек то р  ю ри д и чн ого департам ен ту Ругаєв Д .В .

протягом року

41 П о д ан н я  до М ін 'ю с т у  переліку р о зп о р яд чи х д о к у м е н т ів , видан их М ін ц и ф р и Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек то р  ю р и д и чн ого д епартам ен ту Ругаєв Д .В .

щ ом ісяця

42 О р га н іза ц ія  роботи , пов'язан ої з укл ад ен н ям  д о го в о р ів  (кон тр актів), у част ь  у їх  п ід гото в ц і та зд ій сн ен н і за х о д ів , сп р ям о в ан и х на виконання д о го в ір н и х  зобов'язан ь, забезпечен н і захи сту м ай н о в и х прав і зак он н и х ін тересів  М ін ц и ф р и
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек то р  ю р и д и чн ого департам ен ту Ругаєв Д .В .

протягом року

43 П р о в ед ен н я  ю р и д и ч н о ї експерти зи проек тів н о р м ат и в н о -п р ав о в и х актів , п ід гото вл ен и х ст р ук тур н и м и  підрозділам и М ін ц и ф р и
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М аков ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек то р  ю р и д и чн ого д епартам ен ту Ругаєв Д .В .

протягом року



10

44 І Іроведення ген д ер н о -п р а в о в о ї експерти зи проектів н о р м ати в н о -п р ав о в и х актів Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к о в ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек то р  ю р и д и чн ого д епартам ен ту Р угає в Д .В .

протягом р о к у

45 І Іроведення ан т и д и ск р и м ін а ц ій н о ї експертизи проектів н ор м ати вн о-п р авови х акті Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . .  Д и р ектор  ю ри д и чн ого департам ен ту Р угасв Д .В .

протягом року

46 П роведен н я разом з ін ш им и стр ук тур н и м и  під розділ ам и  ц и ф р о в о ї експерти зи н орм ативн о- п р аво ви х актів
Т .в .о . Д е р ж а в н о ю  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ектор  ю р и д и чн ого департам ен ту Р угасв Д .В .

протягом року

47 П ер егл я д  разом із стр уктур н и м и  під розділ ам и  М ін ц и ф р и  н о р м ати вн о-п р авови х актів та ін ш и х д о к у м ен т ів  з питань, щ о належ ать д о  ко м п етен ц ії М ін ц и ф р и , з м ст ою  приведення їх  у  від п овід н ість  із зак он одавством
Т .в .о . Д ер ж ав н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ектор  ю ри д и чн ого департам ен ту Р угасв Д .В .

протягом року



11
48 О р га н іза ц ія  п р етен зій н о ї та п о зо в н о ї роботи, зд ійсн ен н я к он тр ол ю  за ї ї  проведен н ям Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек т о р  ю р и д и чн ого департам ен ту Рут ас в Д .В .

— протягом року

49 П роведен н я ан ал ізу  м атер іал ів , щ о надійш ли від п р а в о о х о р о н н и х  і к о н т р о л ю ю ч и х  орган ів , резул ьтатів п о зо в н о ї роботи, а також  отри м ан и х за результатам и п ер ев ір о к , р ев ізій , інвентаризацій д ан и х ст а т и ст и ч н о ї зв ітн ості, щ о характеризую ть стан дотрим ання зак он н ості ор ган ам и  в и к он авч ої влади, п ід готовка правових ви сн овк ів  за ф актами виявлених п р ав о п ор у ш ен ь  та участ ь  в о р га н іза ц ії роботи з від ш код уван н я зб и тків

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек т о р  ю ри д и чн ого департам ен ту Ругаев Д .В .

протягом року

50 Забезпечен н я в у ст а н о в л е н о м у  порядку представлення ін тересів  М ін ц и ф р и  в су д а х  та ін ш и х ор ган ах
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к ов ськ и й  Д .В . ,  Д и р ек т о р  ю р и д и чн ого д епартам ен ту Р угаєв Д .В .

протягом  року

Ф ІН АН СО В Е ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ОБЛІКОВА ПОЛІТИКА

51 П ід го тов к а звітн ості щ од о ан ал ізу  еф екти вн ості використання б ю д ж е т н и х  кош тів Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Заступ н и к  начальника ф ін а н со в о го  управлін н я

1 квартал 2020 року



12
Ч ер ен ько Є .В .

52 П р о в ед ен н я  р о зр аху н к ів  о б ся гів  видатків на утр и м ан н я М ін іст е р ст в а , ддя ф орм уван н я показн иків п р о ек т у  Д е р ж а в н о го  б ю д ж ет у  У к р а їн и  та су п р о в о д ж е н н я  протягом  б ю д ж е т н о го  період у б ю д ж е т н и х  призн ачен ь М ін іст е р ст в а , складання в ід п о в ід н и х  к о ш тор и сів

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Заступн ик начальника ф ін ан сов о го  управлін н я Ч ер ен ько Є .В .

протягом року

53 Заб езп еч ен н я  ф орм уван н я та затвердж ення п аспортів б ю д ж е т н и х  програм на від повід н ий рік Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к ов ськ и й  Д .В . ,  Заступн и к начальника ф ін а н со в о го  управлін н я Ч ер ен ько Є .В .

протягом року

54 О п ер ат и в н и й  о б л ік  р озр ахун к ів  по ко ж н о м у д о го в о р у Т .в .о . Д е р ж а в н о госекретаряМ ак ов ськ и й  Д .В . ,З аступ н и кначальникаф ін а н со в о го.управлін н я Ч ер ен ько Є .В .

протягом року



13
О Р Г А Н І З А Ц І Й Н О - К О Н Т Р О Л Ь Н А  Д І Я Л Ь Н І С Т Ь  В Н У Т Р І Ш Н Ь О Г О  А У Д И Т У55 Ф о р м у в а н н я  стр атегічн о го  та оп ер ац ій н о го  планів д ія л ьн о сті з вн утр іш н ього  ауд и ту Головн и й  сп е ц іа л іст  з питаньв н утр іш н ього  аудиту Гар к ав ец ь 1.В.

І квартал 2020 року
56 Ф о р м у в ан н я  та подання д о  М ін іст е р ст в а  ф ін ан сів  У к р а їн и  звіту про результати діяльн ості п ід р озд іл у  в н ут р іш н ь ого  аудиту за ф о р м о ю , затвер д ж ен ою  наказом  М ін іст е р ст в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  від 2 7 .0 3 .2 0 1 4  № 3 4 7

Головн и й  сп ец іал іст  з питаньвн ут р іш н ь ого  аудиту Г ар кавец ь І .В .
1 кварта,! 2020 року

57 Забезпечен н я ведення бази об'єктів вн утр іш н ього  ауд и т у Головн ий сп е ц іа л іст  з питаньв н утр іш н ього  аудиту Гар к авец ь І .В .
протягом року

58 Забезпечен н я ф орм уван н я ау д и т о р сь к и х звітів в ід п о в ід н о  до встан овл ен и х вим ог Головн ий сп ец іал іст  з питаньв н утр іш н ього  аудиту Гар к ав ец ь 1.В.
протягом року

59 П р о  веде н н я м о н і то р и н гу в п ро ва д ж е  н н я а у д и т о р сь к и х  реком ен дацій Головн и й  сп ец іал іст  з питаньв н утр іш н ього  аудиту Гар к авец ь І .В .
протягом року

60 Забезпечен н я звітування керівн и ц тву про результати д ія л ьн о ст і п ід розділ у в н утр іш н ього  ауд и ту Головн ий сп ец іал іст  з питаньв н утр іш н ього  аудиту Г ар к авец ь 1.В.
протягом року



14
ПУБЛІЧНЕ ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ

61 О р ган ізац ія  та проведен н я зак уп івел ь М ін ц и ф р и , в ід п овід н о  д о  З акон у У к р аїн и  « П р о  п уб л ічн і за к уп ів л і»
Т .в .о . Д ер ж ав н о го  секретаря М а к ов ськ и й  Д .В . .  Н ачал ьн и к відділу тен дерн и х процедур Гаврил ович В .А .

протягом  року

62 О р ган ізац ія  та проведення д о п о р о го в и х  закупівел ь М ін ц и ф р и Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В .,  Н ачал ьн и к відділу тен дерн и х процедур Гаврил ович В .А .

протягом  року

63 К он трол ь за дотри м ан н ям  ст р о к ів  укл ад ан н я, виконання та звітування про виконання договор ів Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В ..  Н ачал ьн и к відділу тен дерн их процедур Гаврил ович В .А .

протягом  року

64 Забезпечення під готовки зв ед ен ої ін ф о р м а ц ії про стан виконання П л а н у  зак уп івел ь М ін ц и ф р и , Д о д а т к у  до І Іл ан у  зак уп івел ь А ген т ст в а за 2019 рік за ви м огою  керівництва
Т .в .о . Д ер ж ав н о го  секретаря М аков ськ и й  Д .В .,  Н ачал ьн и к відділу тен дерн их процедур Гаврил ович В .А .

протягом  року

65 Забезпечення м о н іт ор и н гу  проведення д ерж авн им и зам овникам и а н а л о гіч н и х  зак упівел ь з м етою  підвищ ення еф ек ти в н о сті та результативн ості п у б л іч н и х торгів  М ін ц и ф р и
Т .в .о . Д ер ж ав н о го  секретаря М аков ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн и к відділу тен дерн и х процедур Гаврилович В .А .

протягом  року



15
УПРАВЛІННЯ ЛЮ ДСЬКИ М И  РЕСУРСА М И

66 З дій сн ен н я захо д ів  щ од о проведення під бор у кан д и датів , о р га н іза ц ії ко н к ур сн о го  в ід б о р у та розстан овки пер сон ал у при зам іщ ен н і вакантних п осад  в М ін іст е р ст в і з дотрим ан н ям  вим ог зак он од авств а
Т .в .о . /Державного секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  І Іачальник управлін н я п ерсон алу М ал  єн ко О .Д .

протягом р оку

67 Забезп ечен н я узагальн ен н я потреб п р о ф е сій н о го  розвитку д е р ж а в н и х  сл у ж б о в ц ів  від п о в ід н о  до ін д и в ід у ал ь н и х програм  підвищ ен н я рівня п р о ф е сій н о ї ком п етен тн ості. ск л а д ен и х  за результатам и о ц ін ю ван н я  сл у ж б о в о ї д ія л ь н о ст і, та затвердж ення план у п р о ф есій н о го  навчання д е р ж а в н и х  сл у ж б о в ц ів  ц ен тральн ого органу в и к он ав ч ої влади

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Н ачальн ик управління пер сон ал у М ал  єн ко О .Д .

протягом  року

68 Забезпечен н я підвищ ен н я рівня п р о ф е сій н о ї ком п етен тн ості не м енш  як ЗО від сотків д ер ж ав н и х сл у ж б о в ц ів  ц ен тр ал ьн ого  орган у в и к о н а в ч о ї влади в ід п ов ід н о  д о  ви зн ачен и х потреб за п р оф есій н и м и  п р огр ам ам и  підвищ ення к в а л іф ік ац ії, програм ам и т ем ати ч н и х п о стій н о  д ію ч и х  се м ін а р ів , тем ати чн и х к о р от к ост р ок о в и х се м ін а р ів , тренінгів

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к ов ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн и к управління персон алу М ал ен к о  О .Д .

протягом р оку

69 Здій сн ен н я захо д ів  щ од о о р га н іза ц ії п р о ц есу  проведення о ц ін ю ван н я результатів сл у ж б о в о ї д іял ьн ості д е р ж а в н и х сл у ж б о в ц ів , які займаю ть посади  д е р ж а в н о ї сл у ж б и  категорій «Б» і «В»

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн ик управління п ер сон ал у М ал ен к о  О .Д .

IV  квартал 2020 року



16
ОРГАН ІЗАЦ ІЙ Н Е ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬН ОСТІ АПАРАТУ М ІН ІСТ ЕРСТВ А

70 О р га н іза ц ія  та ведення загальн ого д іл о в од ст в а від п о в ід н о  до ном енклатури сп р ав Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к о в ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн и к  управл ін н я о р ган ізац ій н о  забезпечен н я роботи ап арату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

протягом р о к у

71 О р га н іза ц ія  та ведення кон трол ю  за виконанням  кон трол ьн и х д ок ум ен тів  стр ук тур н и м и  підрозділам и М ін іст е р ст в а  в си ст ем і ел ектр он н ого д о к у м е н т о о б ігу
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к о в ськ и й  Д .В . ,

\ Іачальн ик уп равл ін н я о р ган ізац ій н о  забезпечен н я роботи апарату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

протягом року

72 О тр и м ан н я  і попереднє опрацю ван н я звернень гром адян  та запитів на п у б л іч н у  ін ф о р м а ц ію , л истів п ід п р и єм ст в , у ст ан о в  і о р га н іза ц ій , щ о н адходять на а д р е с у  М ін іст е р ст в а , проведення їх  автом атизован у р е є ст р а ц ію , та після розгляду керівн и ц твом , в ід п ов ід н о  з його р езо л ю ц ією  направлення їх  для оп р ац ю ван н я  у структурн і підрозділи

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к о в ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн и к  уп равл ін н я о р ган ізац ій н о  забезпечен н я роботи апарату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

протягом року



17
73 П ід го т о в к а  звітів та а н а л іт и ч н о ї д о п о в ід і про роботу із зверненням и гром адян до К а б ін е т у  М ін іст р ів  У к р а їн и  та О ф іс у  П рези д ен та У к р а їн и

Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М а к ов ськ и й  Д .В . .1 Іачальник управлін н я ор ган ізац ій н о забезпечення роботи ап ар ату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

щ окварталуіц опівроку

74 Забезпечен н я о п р ац ю в ан н я , си ст е м а т и за ц ії та зд ій сн ен н я ан алізу задоволення запи тів на п у б л іч н у  ін ф о р м а ц ію
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Н ачал ьн ик управління о р ган ізац ій н о забезпечення роботи апарату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

протягом р о к у

75 П ід го т о в к а звітів про н адходж ен н я та опрацю ван н я звернень та запитів на п у б л ічн у  ін ф о р м ац ію  для оп р и л ю д н ен н я на в еб -сай гі М ін іст е р ст в а  та на Є д и н о м у  веб-порталі в ідкритих дан и х
Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,  Н ачальн ик управління орган ізац ій н о забезпечен н я роботи ап арату м іністерства В а си л ю к  Н .В .

щ окварталу



18
76 К о ор д и н ац ія  о р ган іза ц ій н и х  питань та взаєм одія зі стр уктур н и м и  ні дрозді лам и Т .в .о . Д е р ж а в н о го  секретаря М ак ов ськ и й  Д .В . ,І Іачальник управлін н я о р ган ізац ій н о  забезпечен н я роботи апарату м ін істерства В а си л ю к  Н .В .

протягом року

ЗАПОБІГАННЯ ТА ВИЯВЛЕННЯ КОРУПЦІЇ

77 Здійсн ен н я за х о д ів  з виявлення кон ф лікту ін т ер есів , сприяння його в р егу л ю в ан н ю , ін ф орм уван н я М ін іст р а  та Н ац іо н ал ь н о го  аген тства з питань запобіган н я к о р у п ц ії про виявлення кон ф л ікту ін тер есів  та за х о д и , вжиті для його врегул ю ван н я
Головн и й  сп ец іал іст  з питань запобігання та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в е ь к а  А .Л .

П о ст ій н о

78 П ер ев ір к а ф акту подання су б 'є к т а м и  декл аруван н я д екл арац ій  та повідом лен н я Н ац іо н ал ь н о го  аген тст ва з питань запобіган н я к о р у п ц ії про випадки неподання чи н е св о єч а сн о го  подання таких декларацій
Головн и й  сп ец іал іст  з питань запобігання та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в е  ька А .Л .

У  строки, визначені закон одавством
79 Забезпечен н я о р га н іза ц ії проведення с п е ц іа л ь н о ї перевірки ст о со в н о  о с іб , які претен дую ть на зайняття п о са д , які пер ед б ачаю ть зайняття в ід п овід ал ьн ого  а б о  о соб л и в о  в ід п ов ід ал ь н ого  стан о в и щ а, та п о са д  з п ід ви щ ен и м  к ор уп ц ій н и м  ризиком  у М ін іст е р ст в і ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії У к р а їн и

Головн ий сп ец іал іст  з питань запобігання та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в сь к а  А .Л .
У  разі потреби



19
80 С к л а д а н н я  та затвердж ення звіту за результатам и о ц ін к и  к о р у п ц ій н и х  ризиків у д ія л ьн о ст і М ін ц и ф р и , п р о в е д е н о ї у р ам к ах підготовки А н т и к о р у п ц ій н о ї п рограм и  М ін іст е р ст в а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії У к р а їн и  на 2020-2021 роки

Головн ий сп е ц іа л іст  з питань запобіган н я та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в сь к а  А .Л .
1-11 квартали 2020 року

81 Розроблен н я та затвердж ення А н т и к о р у п ц ій н о ї п р огр ам и  М ін іст е р ст в а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії У к р а їн и  на 2020-2021 роки та подання ї ї  на погодж ен н я д о  Н ац іо н ал ь н ого  аген тст ва з питань зап обіган н я к о р у п ц ії
Головн ий сп е ц іа л іст  з питань запобіган н я та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в сь к а  А .Л .

І-ІІ квартали 2020 року

82 Ін ф орм уван н я М ін іс т р а , Н ац іо н ал ь н о го  аген тства з питань запобіган н я к о р у п ц ії або ін ш и х  сп ец іал ь н о  у п о в н о в а ж е н и х  су б 'є к т ів  у  сф ер і п р о т и д ії к о р у п ц ії про факти поруш ен н я зак он од авств а у сф ер і запобіган н я і п р о т и д ії к о р у п ц ії
Головн ий сп е ц іа л іст  з питань запобіган н я та виявлення к о р у п ц ії О ст р о в сь к а  А .Л .

У  разі потреби

V . 1НІШ ЗАХОДИ

Н о в і ц и ф р о в і п р о ф есії

83 Розроблення та погодж ен н я к о н ц е п ц ії « Ц и ф р о в о ї ш к о л и »  та ст р а т е гію  ї ї  р еал ізац ії Заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань є в р о п е й сь к о ї ін т егр ац ії Іонан В .Е .

П о го д ж ен о  загальну ар хітек тур у екоси стем и  о св іт н іх  ІТ -п р о д у к т ів  та сер в ісів
1 квартал 2020 року



20
84 Зап р овад ж ен н я п іл отн ого  проекту « Ц и ф р о в а  ш кола» у 10 зак л ад ах се р е д н ь о ї освіти З аст у п н и к  М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питан ь єв р оп ей ськ ої ін т егр ац ії Іонан В .Е .

І Іер ехід  закладів се р е д н ьо ї освіти на електрон н ий д о к у м е н т о о б іг : використання 1.М Я та надсилання п р о м іж н и х  н авчал ьн и х результатів учн ів у ц ен трал ьн у д ер ж ав н у  базу дан и х закладам и сер ед н ьо ї о світи ;отри м ан о д о ст у п  до е- щ оден н и к і в, ел е ктро н н их о св іт н іх  р е су р сів  та е- п ід р уч н и к ів  батькам учн ів

IV  квартал 2020 року

85 Розроблення план у впровадж ен н я ш кіл ьн ого  варіати вн ого предм ету « П ід п р и є м н и ц т в о »  (1 1 клас) у  ф орм аті зм іш ан ого навчання
З аст уп н и к  М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

Розробл ен о перш ий навчальний план ш кіл ьн ого варіативн ого пр ед м ету у ф орм аті зм іш а н о го  навчання « П ід п р и є м н и ц т в о » ; зал учен о к л ю ч о в и х партнерів для розробки н авчал ьн ої програм и к у р су , підготовки вчителів , та ін ш и х задач: розробл ен о план підготовки н ор м ати вн ої бази до впровадж ен н я к у р сів  у ф орм аті зм іш а н о г о  навчання

1 квартал 2020 року

86

—

Зап ровад ж ен н я о н л ай н -п л атф ор м и  з е -к ур со м  для ш к о л яр ів , кабінетом вчителя, завд ан н ям и , тестам и, п ір ін гови м  оц ін ю ван н я м  та інструм ен там и к о м ун ік ац ій
З аступ н и к  М ін істр а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань євр оп ей ськ ої ін т е гр а ц ії Іонан В .Е .

10 000 у ч н ів  с т а р ш о ї ш коли п роход ять у св о їй  ш колі ф акультативн ий курс з "І Іід п р и єм н и ц тв а”  у ф орм аті зм іш ан ого  н авчан н я.

IV  квартал 2020 року



21
Ч а ст и н о ю  к ур су  є блок « Д ід ж и т а л  м аркетин г»; п ід  гото вл е но н а в ч ал ь ну п р о гр а м у  з відом им и п ід п р и єм ц я м и  та з залученням л ід е р ів  галузі б ізн ес-освіти  та м іж н а р о д н о го  д о св ід у ; п ід гот о в л ен о  біл ьш  ніж  500 вчителів до роботи з е-кур сом  Ін д екс М РБ уч н ів  після п е р ш и х  3 м ісяц ів  п р о ход ж ен н я  вищ е ЗО п ун к тів ;б іл ь ш  н іж  80%  у часн и к ів  
11 р о д о в ж у  ю ть п р оход ж е пня курсу пон ад 3 м іся ц і; п р о в ед ен о  досл ідж ен н я для ви б ор у тем та розпочата робота над створенням  ще 4 к у р сів  у  ф орм аті зм іш ан ого навчання для ст а р ш о ї ш коли87 З апровад ж ен н я к у р су  «Д ід ж и т а д  м аркетинг» як варіативний для студ ен тів  (тест на сем естр ) Заступн и к М ін іст р а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань європей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

500 студ ен тів  пройш ли піл отн ий курс «Д ід ж и тал  м ар кети н г»; отрим ан о зворотн ій  зв 'язок та д о о п р а ц ь о в а н о  контент для п о в н ого  навчал ьн ого року

1-11 квартал 2020 року



22
88 Р озр обл ен н я та п огод ж ен н я план у створен н я « Ц и ф р о в и х  к о л е д ж ів »  (за згод ою  М О Н ) Заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р о п е й ськ о ї ін тегр ац ії Іонан В .Е .

П р о в ед ен о  устан овчі зустр ічі з стей к хол дерам и  з М О Н ; затверд ж ен о план проекту та б ю д ж ет;р озподіл ен о зони від п овід альн ості м іж  м ін іст ер ствам и ; проведен о устан овчі зу ст р іч і з приватними партнерами

1 квартал 2020 року

89 З ап р овад ж ен н я 5 о н ов л ен и х « Ц и ф р о в и х  ко л ед ж ів » (за зго д о ю  М О Н ) Заступн и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань є в р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

В и б р ан о  5 коледж ів для старту пілоту у 2020 році; заверш ен о набір до 5 н ових ц и ф рови х коледж ів у 5 м іст ах  У к р а їн и ;результати ребрендингу стари х закладів освіти - кон курс більш  н іж  50 аб ітур ієн тів  на б ю д ж етн е м ісц е . Задовільн о - 25 аб ./м ісц е;н авчаю ться 800 студ ен тів на 5 нових сп е ц іа л ь н о ст я х ; в он овл ен и х колед ж ах користую ться И М 8 ;100% електронний д о к у м ен т оо б іг та звітн ість; всі м аю ть оциф рован і навчальні програм и та активно використовую ть

IV  квартал 2020 року



23
зм іш ан е н авчання; всі оновлені к ол ед ж і маю ть партн ерів, се р е д  л ід е р ів  ри н к у, для п р оход ж ен н я студен там и практи к и , навчання для ви к л ад ачів , і тд.90 Зап р овад ж ен н я навчання новим «Ц и ф р о в и м  п р о ф е сія м »  у  10 В Н З  (за згод ою  М О Н ) З аст у п н и к  М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін т егр ац ії Іон ан  В .Е .

Разом з проф ільн им и п р оф ес ій н и м и сп іл ь н  ота м и напрацьовані освітн і програми для н ових сп ец іал ьн остей ; разом з М О Н  та п роф есійн и м и сп іл ь н о т а м и , розроблено прозорі та зрозум ілі ш абл он и  для д е р ж а в н о -п р и в а т н о ю  партнерства у сф е р і освіти

IV  квартал 2020 року

91 ('тв орен н я ін д ек су  ц и ф р о в о ї готовн ості для закладів се р е д н ь о ї освіти  (за згод ою  М О Н ) З аступ н и к  М ін істр а ц и ф р о в ої т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .
П р овед ен о опи тув ан н я ш кіл; розроблено план под ал ьш ого розвитку, перевірки достовір н ості д а н и х , та реглам енту роботи

1 квартал 2020 р оку

92 В н есен н я в д ерж авн ий к л аси ф ік атор  проф есій  « Ц и ф р о в і п р о ф е сії»  (сп іл ьн о  з М Е Р Т  та М О Н ) З аст у п н и к  М ін істр а ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії з питань єв р оп ей ськ ої ін т егр ац ії Іонан В .Е .

В изн ачен о перелік п ер ш очер гови х « Ц и ф р о в и х  п р о ф есій »;подан о н еоб хід н і д окум ен ти для внесення зм ін  у держ авний к л аси ф ік атор  проф есій  до М Е Р Т

І квартал 2020 року



24
Р о з в и т о к  м илого т а середнього п ідп р и єм н и ц т в а  ш  допом огою  ц и ф р о в и х т рансф орм ацій93 З а п у ск  мату, чат-б отів та га р я ч о ї л ін ії для п ід п р и єм ц ів  на базі М ін ц и ф р и  та ур яд ов о го  кон такт-цен тру

З аст уп н и к  М ін іст р а  ниф ро вої гра 11 сф ор м  а ції з питань євр оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .
З ап р овад ж ен о м арш рутизатор запитїв;н ал агод ж ен о відкритий та кон структивн и й д іал о г на рівні « у р я д -б із н е с»  3 найбільш  р езо н ан сн и х асп ектів  п ід п р и єм н и ц ь к о ї дія л ьн о сті: заб езп ечен о операти вн е реагування влади на п р о б л ем и , які виникаю ть у п ід п р и єм ц ів: зниж ено н ап р уж ен н я у п ід п ри єм н и ц ь ко м у сер ед ови щ і та н едовіру від н осн о д е р ж а в и : зм ен ш ен о прояви к о р у п ц ій н о ї поведінки та зл овж и в ан ь з б о к у  держ ави на м ісц е в о м у  та н ац іон ал ьн ом у рівнях

IV  квартал 2020 року

94 Д о с л ід ж е н н я  та стр уктур и зац ія  результатів з питань розвитку м ал ого  та сер ед н ьо го  б ізн есу Заступ н и к  М ін іст р а ц и ф р о в о ї т р ан сф ор м ац ії з питань євр оп ей ськ ої ін теграц ії Іонан В .Е .
С т в о р е н о  м етод ол о гію  досл ід ж ен н я проблем атики з питань розвитку п ід п ри єм н и ц тва серед м ай б утн іх та п р а ц ю ю ч и х  п ід п р и єм ц ів  М С Б

1-І І квартал 2020 року

95 П ід го т о в к а контенту для м етод и чн и х м атеріалів з питань розвитку м ал ого та сер ед н ьо го  бізн есу З аступ н и к  М ін іст р а ц и ф ро вої тран сф ор м  а ц і ї  з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії
С т в о р ен а м етод ол огія  для навчання кон сультан тів 1 квартал 2020 року



25
Іонан В .Е .

96 П ід го т ов к а кон тен ту для та д о від н и к а кращ и х практик для м ал ого  та се р е д н ьо го  б ізн е су Заступ н и к  М ін іст р а  ци ф  ро вої тра н с ф о р м а ції з питань єв р оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .
С т в о р е н о  контент для д о в ід н и к а  кращ и х практик М С Б , щ о буд е розм іщ ен ий на о н л ай н -п о р гал і

І квартал 2020 року
97 П роведен н я від бору к о н сул ьтан тів  для роботи в кон сал тин г-зон і З аступ н и к М ін іст р а  ц и ф р о в ої тр ан сф ор м ац ії з питань євр оп ей ськ ої ін тегр ац ії Іонан В .Е .

Готові сп ец іал істи  для роботи в кон сал тин г-зон і І квартал 2020 року
98 С тв о р ен н я  та зап уск он л ай н -п л атф ор м и  з кон сал тин г-зон и для м ал ого  та серед н ього  б ізн е су

З аступ н и к М ін іст р а  ци ф ро вої тра н с ф о р м а ц і ї  з питань євр оп ей ськ ої ін теграц ії Іонан В .Е .
З аб езп еч ен о  д о ст у п н іст ь  ан аліти ки для М С Ь  в к о ж н ом у регіон і на щ о м іся чн ій  о сн о в і; зб іл ь ш е н о  кількість у сп іш н и х  М С Б . які переж иваю ть 1 та 5 р оків ф ун к ц іон ув ан н я ; під ви щ ен н я показників ф ін а н с о в о -го с п о д а р сь к о ї д іял ьн ості М С Б , які от р и м ую т ь  консультування у кон сал ти н г-зон і

1-11 квартал 2020 року

99 С тво р ен н я  га за п у ск  м ереж і оф лайн кон сал тин г- зон для м алого та се р е д н ь о го  б із н е су  (м ін ім ум  1, м акси м ум  3)
Заступн ик М ін іст р а ц и ф р о в ої т р ан сф ор м ац ії з питань євр оп ей ськ ої ін теграц ії Іонан В .Е .

П р и ск о р е н о  розвиток, п ід в и щ ен о  рівень ін н о вац ій н о сті й к о н к ур ен т осп р ом о ж н о ст і п ід п р и єм ст в  М С Б ; п о си л ен о  роль під п р и єм н и ц тва в е к о н о м іч н о м у  зростанні на

IV  квартал 2020 року



26
регіон ал ьн ом у та н ац іон ал ьн ом у рівнях


